様式第７号（第 13条関係）

令和  年度田野町地域活性化イベント支援事業費補助金請求書

金   額                円

但し、令和  年度田野町地域活性化イベント支援事業費補助金（実績）

補 助 事 業 費
補 助 金 交 付

決 定 額

前 回 ま で の

補助金受入額

今 回 補 助 金

請 求 額
備 考

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

住   所

団 体 名

代表者氏名            ㊞

田野町長 常 石 博 髙 様